Camara Municipal
PODER LEGISLATIVO

Jatai - GO

ATO DE AUTORIZAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 007/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 909/2024

"AUTORIZA A INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO PARA 0 PAGAMENTO DE

INSCRIÇÃO DE UMA SERVIDORA DO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E

CONTRATOS, NO CONEX 2024 — CONGRESSO DE

EXCELÊNCIA EM LICITAÇÕES E

CONTRATAÇÕES PÚBLICAS NOS DIAS 28, 29 E

30/08/2024 NA CIDADE DE GOIÂNIA"

0 Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ, Estado de Goiás, no uso de

suas atribuições legais e, especialmente nos termos do  Art.  74, inciso  III,  alínea "f", da Lei n°

14.133/2021;

CONSIDERANDO que a CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ sempre priva pela

excelência no desempenho dos trabalhos realizados pelos seus servidores e reconhecendo a

importância da presença de servidora do Departamento de Licitações e Contratos no Congresso

CONEX/2024 para o seu desenvolvimento profissional e para o aprimoramento das atividades

desempenhadas em meu cargo, levando em consideração que o evento refine especialistas

renomados e oferece uma plataforma para a discussão de temas relevantes na área de licitações e

contratações públicas, conforme descrição abaixo:

"PARTICIPAÇÃO DA SERVIDORA: JULIANA PAULA CHAVES

FUR  QUIM NO CONEX 2024 — CONGRESSO DE EXCELÊNCIA

EM LICITAÇÕES E CONTRATAÇÕES PÚBLICAS NOS DIAS

28,29 E 30/08/2024 NA CIDADE DE GOIÂNIA"

Autorizo a inexigibilidade de licitação para o pagamento da inscrição da servidora

Juliana Paula Chaves Furquim, no CONEX 2024 — Congresso de Excelência em Licitações e

Praça da Bandeira, 96 - Centro - Fone/Fax: (64) 3636-0800 - CEP 75800-020 - jataf-GO
Site:  www.Jatal.go.leg.br 	 E-mall:  camara@Jatal.go.leg.br

Camara Municipal
PODER LEGISLATIVO

Jatai - GO

Contratações Públicas nos dias 28, 29 e 30/08/2024, conforme solicita0o e especificações contidas

no Processo Administrativo n° 909/2024.

Jatai-GO, aos 07 dias do mês de agosto de 2024

ABUVIAEL SOUZA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

Praga da Bandeira, 96 - Centro - Fone/Fax: (64) 3636-0800 - CEP 75800-020 - Jatai-GO
site:  www.Jatal.go.leg.br 	 E-mail:  camara@jatal.go.leg.br

	Page 1
	Page 2